
Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak.Algoritma dan Pemrograman

: 1E

Jadwal Kuliah R.FTTI1 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D171233 - E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

15 Okt 2020

 38 E.RIZAL

 2 Kamis

22 Okt 2020

 38 E.RIZAL

 3 Kamis

5 Nov 2020

 38 E.RIZAL

 4 Kamis

12 Nov 2020

 38 E.RIZAL

 5 Kamis

19 Nov 2020

 38 E.RIZAL

 6 Kamis

26 Nov 2020

 38 E.RIZAL

 7 Kamis

17 Des 2020

Prosedur dan Fungsi pada C++  36 E.RIZAL

 8 Kamis

24 Des 2020

Penerapan Array dalam C++  33 E.RIZAL

Pengenalan Bahasa Pemrograman C++

Fungsi Input Ouput dan Varabel serta Tipe Data pada
C++

Penerapan Tipe Data pada C++

Penerapan Proses Sekuensial dan Seleksi pada C++

Penerapan proses seleksi dan repetition pada C++

Penerapan Program Modular pada C++
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

7 Jan 2021

Penerapan Array dalam C++ Lanjutan  35 E.RIZAL

 10 Kamis

14 Jan 2021

Sorting pada C++  38 E.RIZAL

 11 Kamis

21 Jan 2021

Penerapan Algoritma Searching dalam C++  36 E.RIZAL

 12 Kamis

28 Jan 2021

Review Materi Perkuliahan  36 E.RIZAL

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak.Algoritma dan Pemrograman

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 202017 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603015174 MOCHAMAD ZARKASI 14  100

 2 2003015005 MAULANA SIDIK 14  100

 3 2003015011 NURUL AISYAH NABILAH 14  100

 4 2003015019 AHMAD ROBI 13  93X

 5 2003015025 ALMIMA MONALISA PUTRI 14  100

 6 2003015032 EKA PUTRI MULIANA 13  93X

 7 2003015038 ALBANAFIS WAFA 14  100

 8 2003015046 AHMAD HABIB AFIF ABDURROHMAN 12  86X X

 9 2003015054 WINDU ABDILLAH 14  100

 10 2003015060 IVO YUDHAVENTA MEDAH 14  100

 11 2003015072 AJISOKO TYANG PINANDHITO 14  100

 12 2003015078 MUHAMMAD SIDIQ BAGUS PRAKOSO 14  100

 13 2003015084 IRGI AHMAD FAHREZA 13  93X

 14 2003015090 MIFTAHUL FALAH 14  100

 15 2003015097 ALIEF EZAPUTRA 14  100

 16 2003015103 PUTRA SYAHRI MAULANA 14  100

 17 2003015109 MUHAMMAD IQBAL SAIN 12  86X X

 18 2003015115 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA 14  100

 19 2003015123 REZA RIYAWAN AL AZIZ 14  100

 20 2003015129 MELATI TRIE MULYANI 14  100

 21 2003015135 THARISA DESIANA FITRI 9  64X X X X X
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: Teknik
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015022 - Prak.Algoritma dan Pemrograman

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Okt 2020 22 Okt 2020 5 Novr 2020 12 Novr 202019 Novr 202026 Novr 202017 Des 2020 24 Des 2020 7 Jan 2021 14 Jan 2021 21 Jan 2021 28 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2003015140 HELMI FADHILAH 14  100

 23 2003015146 MUCHAMMAD GAMMA AL HAKIM 14  100

 24 2003015152 REZA AL ARSAD 14  100

 25 2003015158 DINA SAKINAH AL AZKIAH 14  100

 26 2003015164 RISA SULISTIAWATI 14  100

 27 2003015170 DIDO MUHAMMAD HAPSAH 14  100

 28 2003015177 ABDURRAHMAN LUTHFI 14  100

 29 2003015183 MUHAMMAD ABDILLAH 14  100

 30 2003015189 SITI NURHALIZA 14  100

 31 2003015195 MUHAMAD REYHAN MAULANA 12  86X X

 32 2003015201 IQLIMAH ATTYYATULLATIFAH 14  100

 33 2003015207 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA 14  100

 34 2003015213 RIFQI JAUHAR NAFIS 14  100

 35 2003015219 DIAH RAHMAYATI 14  100

 36 2003015225 MUTHMAINNAH 14  100

 37 2003015232 AMELIA ARISKA 14  100

 38 2003015239 ADITYA SURYA ABDI 14  100

 38.00Jumlah hadir :  38  38  38  38  38  36  33  35  38  36  36  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Algoritma dan Pemrograman

1E

Teknik

Teknik Informatika

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1603015174 MOCHAMAD ZARKASI  100 90  100 76 A 95.60

 2 2003015005 MAULANA SIDIK  95 79  80 70 A 83.30

 3 2003015011 NURUL AISYAH NABILAH  85 90  90 85 A 88.00

 4 2003015019 AHMAD ROBI  100 56  100 72 A 88.40

 5 2003015025 ALMIMA MONALISA PUTRI  100 90  100 80 A 96.00

 6 2003015032 EKA PUTRI MULIANA  100 90  100 76 A 95.60

 7 2003015038 ALBANAFIS WAFA  85 90  100 80 A 91.50

 8 2003015046 AHMAD HABIB AFIF ABDURROHMAN  70 68  80 52 B 71.80

 9 2003015054 WINDU ABDILLAH  80 90  90 78 A 85.80

 10 2003015060 IVO YUDHAVENTA MEDAH  85 79  95 85 A 87.80

 11 2003015072 AJISOKO TYANG PINANDHITO  100 90  90 85 A 92.50

 12 2003015078 MUHAMMAD SIDIQ BAGUS PRAKOSO  85 68  30 78 C 58.90

 13 2003015084 IRGI AHMAD FAHREZA  90 90  100 80 A 93.00

 14 2003015090 MIFTAHUL FALAH  95 90  85 76 A 88.10

 15 2003015097 ALIEF EZAPUTRA  90 90  100 80 A 93.00

 16 2003015103 PUTRA SYAHRI MAULANA  90 79  100 85 A 91.30

 17 2003015109 MUHAMMAD IQBAL SAIN  80 90  85 68 A 82.80

 18 2003015115 MUH. ALI ALVI DIAN NOVA  75 90  80 80 A 80.50

 19 2003015123 REZA RIYAWAN AL AZIZ  100 90  85 85 A 90.50

 20 2003015129 MELATI TRIE MULYANI  40 90  60 80 C 62.00

 21 2003015135 THARISA DESIANA FITRI  0 0  0 0 E 0.00

 22 2003015140 HELMI FADHILAH  90 90  95 76 A 90.60

 23 2003015146 MUCHAMMAD GAMMA AL HAKIM  80 90  100 76 A 89.60

 24 2003015152 REZA AL ARSAD  90 90  65 80 B 79.00

 25 2003015158 DINA SAKINAH AL AZKIAH  95 90  100 85 A 95.00

 26 2003015164 RISA SULISTIAWATI  80 90  95 80 A 88.00

 27 2003015170 DIDO MUHAMMAD HAPSAH  90 90  80 80 A 85.00
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Algoritma dan Pemrograman

1E

Teknik
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E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 28 2003015177 ABDURRAHMAN LUTHFI  90 90  95 80 A 91.00

 29 2003015183 MUHAMMAD ABDILLAH  100 90  100 85 A 96.50

 30 2003015189 SITI NURHALIZA  100 90  90 80 A 92.00

 31 2003015195 MUHAMAD REYHAN MAULANA  95 56  80 72 B 78.90

 32 2003015201 IQLIMAH ATTYYATULLATIFAH  100 90  85 80 A 90.00

 33 2003015207 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA  100 79  95 85 A 92.30

 34 2003015213 RIFQI JAUHAR NAFIS  95 90  90 85 A 91.00

 35 2003015219 DIAH RAHMAYATI  100 90  90 80 A 92.00

 36 2003015225 MUTHMAINNAH  85 90  80 80 A 83.50

 37 2003015232 AMELIA ARISKA  90 90  100 80 A 93.00

 38 2003015239 ADITYA SURYA ABDI  90 90  100 80 A 93.00

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Ttd


